

Date : 2nd May, 2023

PUBLIC NOTICE

38th Maharashtra State Eligibility Test was conducted on 26th March, 2023. Interim Answer Keys were published on SPPU website and online feedbacks on the interim answer keys were invited upto 3rd May, 2023.

Due to demand from the candidates, the last date for submitting online feedback applications is extended till 5th May, 2023 upto 6.00 p.m.

**Sd/-
Registrar & Member Secretary
SET**

दिनांक — ०२/०५/२०२३

परीपत्रक

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठातर्फे महाराष्ट्र व गोवा राज्यातील १७ शहरांमध्ये दिनांक २६ मार्च, २०२३ रोजी अडोतिसाव्या सेट परीक्षेचे आयोजन करण्यात आले होते. सदर परीक्षेची प्राथमिक उत्तरतालिका व उत्तरतालीकेबाबत काही सूचना/तक्रारी असल्यास त्यास आवाहन करण्यासाठीची मुदत ०३ मे, २०२३ पर्यंत देण्यात आली होती.

परंतू विद्यार्थ्यांच्या मागणीनुसार उत्तरतालीकेबाबत तक्रार अर्ज करण्याची मुदत दि. ५ मे, २०२३ रोजी संध्याकाळी ६.०० वाजेपर्यंत वाढवून देण्यात आली आहे.

सही/—

मा. कुलसचिव तथा सदस्यसचिव
सेट परीक्षा